拝啓
　向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
年末、年始の営業につきまして、下記の通りご案内致します。
皆様には何かとご迷惑お掛け致しますが、よろしくお願い致します。

★年内最終出荷日　２０１８年１２月２７日（木）

★１２月２８日は営業日ですが大掃除の為、終日、電話はつながりません。

★年始営業開始日　２０１９年　１月　５日（土）
　※５日の営業時間はAM １０：００からとなります。

21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日

金 土 日 月 火 水 木

通常営業 定休日 天皇誕生日 振替休日 通常営業 通常営業 通常営業

28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日

金 土 日 月 火 水 木

予備営業日 休業 休業 休業 元旦 休業 休業

4日 5日 6日 7日 8日 9～11日 12日

金 土 日 月 火 水～金 土

定休日 AM10:00より 定休日 通常営業 通常営業 通常営業 定休日

白抜き ・・・・・・・ 休業日

株式会社レイト商会

横浜市港北区小机町２６００－３２

ＴＥＬ：０４５－４７３－３６４６

ＦＡＸ：０４５－４７２－４７４４

年末年始休業日のお知らせ

記